РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» июля  2012 г. № 78-р

с. Семеновка

1.  Провести сходы граждан на территории муниципального образования «Семеновский сельсовет» 17
июля 2012 года в с. Семеновка, с. Верхотопье  с повесткой дня «О закрытии филиала МКОУ «Ореховская
СОШ» МКОУ «Семеновская ООШ», «О закрытии филиала МКОУ «Ореховская СОШ» МКОУ
«Верхотопенская ООШ».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.Емельянов